
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГ ИЛ 
Финансовый отдел администрации городского округа Верхний Тагил 

____________________________ РАСПОРЯЖЕНИЕ_______________________

«05» июня 2017 г. № 29 

город Верхний Тагил

Об утверждении Плана контрольно-ревизионной работы 
Финансового отдела администрации городского округа Верхний Тагил

на 2 полугодие 2017 года

В целях упорядочения работы, руководствуясь Положением о 
Финансовом отделе администрации городского округа Верхний Тагил

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План контрольно-ревизионной работы Финансового отдела 

администрации городского округа Верхний Тагил на 2 полугодие 2017 года 
(прилагается).

2. Разместить План контрольно-ревизионной работы Финансового 
отдела администрации городского округа Верхний Тагил на 2 полугодие 
2017 года на официальном сайте городского округа Верхний Тагил http://go- 
vtagil.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю ;а 
собой.

http://go-


Согласовано:

5 кого округа В ерхний Тагил 
.Калинин

Утверждено:

Распоряжением Ф инансового отдела 
администрации городского округа Верхний Тагил 
от 05.06.2017г. № 29

План контрольно -  ревизионной работы  финансового отдела администрации городского округа Верхний Тагил
на 2 полугодие 2017 года

х мероприятии Адрес местонахождения 
объекта контроля

Тема, период проверки Основание
проведения

проверки

Месяц проведения 
проверки

Администрация городского округа 
Верхний Тагил

624162, Свердловская 
область, г.Верхний Тагил, 
ул .Жуковского, 13

Соблюдение требований
законодательства о контрактной системе 
в рамках полномочий, установленных 
частью 8 статьи 99 Федерального закона 
от 05.04.2013 № 44-ФЗ и оценка 
эффективности использования средств 
местного бюджета, выделенных на 
реализацию муниципальной программы 
«Развитие дорожного хозяйства, связи, 
информационных технологий в 
городском округе Верхний Тагил на 
2014- 2016 годы» подпрограмма 
«Обеспечение содержания, ремонта, 
капитального ремонта, реконструкции и 
нового строительства автомобильных 
дорог общего пользования местного j 
значения городского округа Верхний 
Тагил и сооружений на них»
Период проверки - 01.01.2016г.- j 
31.12.2016г.

Плановая июль 2017г.

Муниципальное автономное 
учреждение культуры «Городской 
дворец культуры»

624162, Свердловская 
область, г.Верхний Тагил, 
ул.Ленина, д. 100

Предупреждение, выявление и 
пресечение нарушений бюджетного 
законодательства Российской Федерации 
и иных нормативных правовых актов. 
Период проверки - 01.01.2016 г. -  
31.12.2016г.

Плановая сентябрь -  октяорь 
2017г.



з Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№4

624162, Свердловская 
область, г.Верхний Тагил, 
ул.Чапаева, 60; 
Строительная, 48

Предупреждение, выявление и 
пресечение нарушений бюджетного 
законодательства Российской Федерации 
и иных нормативных правовых актов. 
Период проверки - 01.01.2016г. -  
31.12.2016г.

Плановая ноябрь-декабрь
2017г.

4 Муниципальное автономное 
учреждение культуры 
«Верхнетагильская городская 
библиотека имени Ф.Ф.Павленкова»

624162, Свердловская 
область, г.Верхний Тагил, 
ул.Чапаева, 3.

Предупреждение, выявление и 
пресечение нарушений бюджетного 
законодательства Российской Федерации 
и иных нормативных правовых актов. 
Период проверки - 01.01.2016г. —
31.12.2016г.

Плановая декабрь 2017г.

у?
Ведущ ий специалист Т .В .Л омакова


